チ ラ シ 有

令和 2年 10 月 6 日

市政記者クラブ 様

東 山 総 合 公 園
担当 管理課 岩田・田矢
電話 ７８２－２１１１

「令和 2年第 70回東山動植物園秋まつり」を開催します

 秋の行楽期に合わせて、恒例の「東山動植物園秋まつり」を開催いたしますので

お知らせします。

記

１ 期  間  令和 2年 10 月 10 日（土）～11 月 23 日（月祝）

２ 場  所  東山動植物園及び東山スカイタワー

（名古屋市千種区東山元町 3-70）

３ 主  催  東山動植物園秋まつり実行委員会

（名古屋市、朝日新聞社、公益財団法人東山公園協会、

サンエイ株式会社、日本プロパティマネジメント株式会社、

株式会社トヨタエンタプライズ、東山遊園株式会社）

４ 主な行事

行 事 名 開催日時 内   容

絶滅危惧種ウォークラリー
まつり期間中

9:00～16:30

絶滅危惧種に指定されている 4つの動

物を回ってメッセージを読み解く

ウォークラリー

圭介ゆかりの植物めぐり
まつり期間中

10:30～15:00

日本を代表する植物学者「伊藤圭介」

ゆかりの植物をめぐりキーワードを

集めるウォークラリー

 ◆ 密を避け個人で楽しんでいただけるラリーを中心としたイベントを開催します。

◆ その他のイベント等については別添チラシを参照してください。

５ その他  令和2年9月19日(土)～11月29日(日)の土日祝日(午前9時～午後2時

までの入園)については、事前予約による入園制限を実施しています。